



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tom Lindquist Holding ApS

Søgade 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 27 33 78 80

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

---

Tom Lindquist  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tom Lindquist Holding ApS  
Søgade 1  
2791 Dragør

CVR-nr.: 27 33 78 80  
Stiftet: 4. september 2003  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tom Lindquist

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at foretage investeringer i noterede og unoterede selskaber, herunder aktiviteter i tilknytninger hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.748 t.kr. mod 2.057 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-92.992</b>	<b>-95.280</b>
1 Personaleomkostninger	-120.505	0
Andre driftsomkostninger	-63.638	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-277.135</b>	<b>-95.280</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.099.763	2.880.421
Andre finansielle indtægter	3.955.534	568.090
2 Øvrige finansielle omkostninger	-497.865	-1.295.153
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.280.297</b>	<b>2.058.078</b>
Skat af årets resultat	-532.387	-606
<b>Årets resultat</b>	<b>9.747.910</b>	<b>2.057.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.099.763	880.421
Udbytte for regnskabsåret	316.500	4.300.000
Overføres til overført resultat	2.081.647	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.122.949
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.747.910</b>	<b>2.057.472</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.800	16.800
Materielle anlægsaktiver i alt	16.800	16.800
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	9.146.570
Andre tilgodehavender	0	51.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	9.198.208
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.800</b>	<b>9.215.008</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	200.741
Andre tilgodehavender	112.284	18.000
Tilgodehavender i alt	112.284	218.741
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.805.799	15.436.768
Værdipapirer i alt	30.805.799	15.436.768
Likvide beholdninger	141.646	631.729
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.059.729</b>	<b>16.287.238</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>31.076.529</b>	<b>25.502.246</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.146.570
7 Overført resultat	30.234.689	16.906.710
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	316.500	4.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.676.189</u></b>	<b><u>25.478.280</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.696	1.597
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.696</u></b>	<b><u>1.597</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	18.750
Selskabsskat	366.106	0
Anden gæld	10.538	3.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.644</u>	<u>22.369</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>396.644</u></b>	<b><u>22.369</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.076.529</u></b>	<b><u>25.502.246</u></b>



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>505</u>	<u>0</u>
	<b><u>120.505</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>497.865</u>	<u>1.295.153</u>
	<b><u>497.865</u></b>	<b><u>1.295.153</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>16.800</u>	<u>16.800</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>16.800</u></b>	<b><u>16.800</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>16.800</u></b>	<b><u>16.800</u></b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	5.000.000	5.000.000
Afgang i årets løb	<u>-5.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	4.146.570	3.266.149
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.880.421
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-4.146.570</u>	<u>0</u>
Udbytte	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.146.570</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.146.570</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	4.146.570	3.266.149
Resultatandel	7.099.763	880.421
Overført til frie reserver i forbindelse med afgang	-11.246.333	0
	<b>0</b>	<b>4.146.570</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	16.906.710	20.029.659
Årets overførte overskud eller underskud	2.081.646	-3.122.949
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-250.000	0
Overført fra reserver i forbindelse med afgang	11.246.333	0
	<b>30.234.689</b>	<b>16.906.710</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	4.300.000	105.800
Udloddet udbytte	-4.300.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	316.500	4.300.000
	<b>316.500</b>	<b>4.300.000</b>


